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VIII sesja Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce

W dniu 29 września 2015r. w budynku Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-Wawrzeńczycach odbyła się VIII sesja Rady
Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce.

W pierwszych punktach porządku obrad Radni przeznaczyli kwotę 2.000zł. na dofinansowanie zadań realizowanych na rzecz
mieszkańców  gminy  przez  Miejskie  Centrum  Profilaktyki  Uzależnień  w  Krakowie  (Izba  Wytrzeźwień).  Ponadto  dokonano
zmian  w  budżecie  gminy.
W punkcie dotyczącym podsumowania VIII  Małopolskiego Święta Warzyw głos zabrała Pani J.  Murek Dyrektor Centrum
Kultury i Promocji w Igołomi-Wawrzeńczycach. Pani J. Murek przedstawiła informację z przebiegu VIII MŚW. Patronat nad
świętem objęli: Wicepremier, Minister Gospodarki Janusz Piechociński, Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi- Marek Sawicki, Poseł
do Europarlamentu Róża Thun, Poseł do Europarlamentu Czesław Siekierski, Wojewoda Małopolski Jerzy Miller, Marszałek
Województwa Małopolskiego Marek Sowa, Starosta Powiatu Krakowskiego Józef Krzyworzeka.
Msza Święta dziękczynna, koncelebrowana poprzez wzruszającą homilię wygłoszoną przez Księdza Infułata Jerzego Bryłę do
rolników z żyznych ziem gminy Igołomia-Wawrzeńczyce miała wpływ na podniosły charakter uroczystości. Pani J. Murek
zwróciła  jednak  uwagę,  że  pogoda  w  tym roku  zawiodła  i  utrudniała  prowadzenie  mszy  świętej  w  związku  z  czym
zaproponowała rozważnie możliwości  powrócenia z  uroczystą mszą do kościoła.  Część oficjalna uroczystość rozpoczęła się
jak co roku o godz.  15.  Tegorocznymi Liderami Produkcji  Warzyw byli  Pani  Jadwiga Marcinkowska oraz Pan Krzysztof
Marcinkowski-  którzy zostali  wydelegowani do tego zaszczytnego tytułu przez Radę Sołecką Wawrzeńczyce. Wręczenia
statuetek Lidera i Liderki Produkcji Warzyw dokonał Pan Wojciech Kozak W-ce Marszałek Województwa Małopolskiego. W
imieniu  samorządu gminy okolicznościowe statuetki,  dyplomy i  nagrody wręczyli  Pan J.  Rysak -Wójt  Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce oraz Pan S. Nawrot Przewodniczący Rady Gminy. Państwo Jadwiga i Grzegorz Marcinkowscy oraz państwo
Aneta  i  Krzysztof  Marcinkowscy  w uznaniu  pracy,  trudu przyczyniającego się  do  rozwoju  rolnictwa otrzymali  odznaki
honorowe  "Zasłużony  dla  Rolnictwa"  od  Ministra  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi.  Ponadto  dla  Liderów  Produkcji  Warzyw
przedstawiciele firm z terenu gminy i gmin ościennych ufundowali cenne nagrody. W imieniu Liderów jeszcze raz dziękujemy
sponsorom za ufundowanie cennych nagród.
Tytuł Honorowego Obywatela Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce w roku 2015 otrzymał Poseł Ireneusz Raś. To za sprawą swojej
postawy  wspierającej  działalność  gminy  Igołomia-Wawrzeńczyce.  Na  tegorocznym  święcie  wyróżnieni  zostali  przez
Wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Gospodarki p. Janusza Piechocińskiego wyróżniający się przedsiębiorcy z terenu naszej
gminy  a  wśród  nich:  Państwo Halina  i  Leszek  Bętkowscy-  Przedsiębiorstwo  Handlowo-Usługowe "LECH"  z  siedzibą  w
Wawrzeńczycach, Państwo Marzena i Edward Dziurzyńscy EDMAR S.J z siedzibą w Pobiedniku Wielkim, Pan Tadeusz Kwiatek-
Centrum  Ogrodnicze  POLGER  Sp.  zo.o  z  siedzibą  w  Zofipolu,  Pan  Maciej  Mączka  „Mączka”Sp.  zo.o  z  siedzibą  w
Stręgoborzycach,  Pan  Dariusz  Krzemyk  NET-PROFIT  Warzywa  i  Owoce  sp.  zo.o  z  siedzibą  w  Tropiszowie.
W uznaniu talentu, zaangażowania wyróżniona została młoda mieszkanka gminy Igołomi-Wawrzeńczyce reprezentantka
Polski na Mistrzostwach świata w Kolumbii w biegu na 100 m przez płotki Klaudia Siciarz.
Po  części  oficjalnej  oddano  głos  placówkom  edukacyjnym.  To  szkoły  z  naszej  gminy  przygotowały  świetny  repertuar.  Na
tegorocznym MŚW miało miejsce rozstrzygnięcie wielu konkursów między innymi adresowanych do dzieci w kategorii klas I-
VI  "Opakowanie to wyzwanie",  "Gmina Igołomia-Wawrzeńczyce w obiektywie".  Konkursów adresowanych do KGW min.
"Konkurs z dynią w tle", jak również do mieszkańców gminy: "Estetycznie zagospodarowana zagroda i posesja wiejska",
"Największe warzywo". W tym roku przygotowano także atrakcje kulinarne: "Kociołek warzywny", "Zasmakuj w Małopolsce"
degustację potraw przygotowaną przez 11 KGW. Gwiazdami tegorocznego święta byli  Kabaret Marcina Dańca i  Zespół
"Piękni i Młodzi". Zabawę taneczną poprowadził zespól muzyczny Respekt.
W ostatnich punktach porządku obrad Radni poruszyli kwestie związane z brakiem dostatecznej opieki medycznej w Ośrodku
Zdrowia w Igołomi a także poruszono sprawy związane z funkcjonowaniem oczyszczalni ścieków w Igołomi.

 


